případě, že nelze řešit nefunkčnost jako odstranění poruchy ze strany Pachtýře a

Propachtovatel odmítne zajistit nápravu, je důvodem k okamžitému odstoupení od

smlouvy ze strany Pachtýře.

I
*
S
1

I
1

VI.
v.- Výše úplaty a způsob placení

1 . Pachtovné je stanoveno dohodou smluvních stran a činí ročně:

Celkem 287.000, -Kč (slovy: dvě sta osmdesát sedm tisíc korun českých) bez DPH

Kdy tato částka je tvořena součtem za

vodovod: 37.000, -Kč
kanalizaci: 250.000, -Kč.

(Dále jen „Pachtovné")

2. Propachtovatel prohlašuje, že výše Pachtovného je smluvními stranami dohodnuta

s tím, že Pachtýř je oprávněn zahrnout takto stanovenou výši Pachtovného do